
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
LVII- ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

 

 

Рішення № 22 
 

 

м. Мостиська                                             від 23 жовтня 2024 року 

 

Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення земельної 

ділянки переданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво та 

обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови, для 

визначення граничних розмірів забудови та режимів використання в м.Мостиська 

 гр. Гранату Тарасу Ярославовичу. 
 

 

 

       Розглянувши заяву гр. Граната Тараса Ярославовича, мешканця с.Завада, про 

затвердження детального плану території по зміні цільового призначення земельної ділянки 

переданої для ведення особистого селянського господарства під будівництво та 

обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови в 

м.Мостиська, для визначення граничних розмірів забудови та режимів використання, 

враховуючи протокол засідання відкритих громадських слухань щодо Детального плану 

території по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування паркінгів та автостоянок на 

землях житлової та громадської забудови в м.Мостиська №17 від 15.10.2024 року, керуючись 

п.34,п.42  ст.26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.2,4,16,19 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.1,20 Закону України «Про основи 

містобудування», ст.12,19,20,78,79-1,81,121,125,126, Земельного Кодексу України,  

Мостиська міська рада вирішила: 

     Затвердити гр. Гранату Тарасу Ярославовичу детальний план території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого селянського 

господарства під будівництво та обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової 

та громадської забудови в м.Мостиська, для визначення граничних розмірів забудови та 

режимів використання. Площа земельної ділянки 0,35 га (кадастровий номер *), що перебуває 

у власності гр. Граната Тараса Ярославовича. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ 


